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   Junior Composite Fans  
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                    Air  Performance  Data

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

70 750 1269 0.02 1777 0.05 2172 0.08 2506 0.12 2802 0.16
94 1000 1293 0.03 1790 0.06 2180 0.09 2511 0.13 2804 0.18 3070 0.22 3316 0.27
117 1250 1330 0.04 1811 0.07 2194 0.11 2521 0.15 2812 0.2 3076 0.25 3319 0.3 3547 0.35
141 1500 1378 0.05 1839 0.09 2215 0.13 2538 0.17 2825 0.22 3086 0.28 3328 0.33 3554 0.39
164 1750 1430 0.06 1877 0.1 2242 0.15 2559 0.2 2843 0.25 3102 0.31 3341 0.37 3565 0.43
187 2000 1481 0.07 1924 0.12 2276 0.17 2586 0.23 2866 0.28 3121 0.34 3358 0.41 3580 0.47
211 2250 1532 0.08 1975 0.14 2318 0.2 2619 0.26 2893 0.32 3145 0.38 3380 0.45 3599 0.52
234 2500 1584 0.1 2028 0.17 2367 0.23 2659 0.29 2926 0.36 3173 0.42 3405 0.49 3622 0.57
258 2750 1639 0.11 2079 0.19 2418 0.26 2705 0.33 2965 0.4 3207 0.47 3434 0.54 3648 0.62
281 3000 1699 0.13 2129 0.22 2471 0.3 2756 0.37 3010 0.45 3246 0.52 3468 0.6 3679 0.68
328 3500 1829 0.17 2232 0.27 2573 0.37 2860 0.46 3111 0.55 3340 0.64 3553 0.73 3754 0.82
375 4000 1973 0.22 2344 0.33 2674 0.45 2962 0.56 3216 0.67 3443 0.77 3652 0.87 3848 0.97
422 4500 2125 0.28 2467 0.4 2780 0.53 3063 0.66 3317 0.79 3547 0.91 3757 1.03 3951 1.15
468 5000 2283 0.36 2601 0.49 2895 0.63 3168 0.77 3419 0.92 3648 1.06 3860 1.2 4055 1.33
515 5500 2446 0.45 2744 0.59 3018 0.74 3279 0.89 3523 1.05 3750 1.21 3961 1.37 4157 1.52
562 6000 2612 0.55 2893 0.7 3151 0.86 3397 1.03 3632 1.2 3854 1.37 4062 1.55 4258 1.72

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

70 750
94 1000
117 1250 3761 0.41 3963 0.47 4156 0.53
141 1500 3766 0.45 3968 0.51 4160 0.58 4343 0.65 4520 0.71 4690 0.79
164 1750 3776 0.49 3976 0.56 4167 0.63 4349 0.7 4525 0.77 4694 0.84 4857 0.92 5016 1
187 2000 3789 0.54 3988 0.61 4178 0.68 4359 0.75 4533 0.83 4702 0.91 4864 0.99 5022 1.07
211 2250 3807 0.59 4004 0.66 4192 0.74 4372 0.81 4545 0.89 4713 0.97 4874 1.06 5031 1.14
234 2500 3827 0.64 4023 0.72 4209 0.8 4388 0.88 4560 0.96 4727 1.04 4887 1.13 5043 1.22
258 2750 3851 0.7 4045 0.78 4230 0.86 4408 0.95 4578 1.03 4743 1.12 4903 1.21 5058 1.3
281 3000 3879 0.76 4071 0.85 4254 0.93 4430 1.02 4599 1.11 4763 1.2 4922 1.3 5076 1.39
328 3500 3947 0.91 4133 1 4311 1.09 4483 1.19 4650 1.28 4811 1.38 4967 1.48 5119 1.59
375 4000 4034 1.07 4213 1.17 4385 1.27 4552 1.38 4714 1.48 4871 1.59 5023 1.7 5172 1.81
422 4500 4134 1.26 4308 1.37 4475 1.48 4636 1.6 4792 1.71 4945 1.82
468 5000 4238 1.46 4411 1.59 4575 1.72 4733 1.84
515 5500 4342 1.68 4515 1.82
562 6000 4443 1.89 4618 2.06
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Wheel Diameter = 10 5/8" inchesInlet Area = 0.196 sq.ft. Tip Speed = 2.782 x RPM FRBJ-106

Static Pressure 1.00" 2.00" 4.00"
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                    Air  Performance  Data

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

101 750 1092 0.03 1542 0.06
134 1000 1108 0.04 1543 0.08 1888 0.12
168 1250 1139 0.05 1554 0.09 1891 0.14 2180 0.19 2438 0.25
202 1500 1177 0.06 1576 0.11 1901 0.16 2185 0.22 2439 0.29 2670 0.35 2884 0.42 3083 0.49
235 1750 1229 0.08 1608 0.14 1921 0.19 2196 0.26 2445 0.32 2674 0.40 2885 0.47 3084 0.55
269 2000 1289 0.10 1644 0.16 1950 0.23 2216 0.29 2458 0.37 2682 0.44 2891 0.52 3087 0.60
303 2250 1355 0.12 1689 0.19 1984 0.27 2245 0.34 2479 0.42 2697 0.49 2901 0.58 3094 0.67
336 2500 1423 0.15 1743 0.23 2022 0.31 2277 0.39 2507 0.47 2719 0.55 2918 0.64 3107 0.73
370 2750 1491 0.18 1803 0.27 2068 0.35 2313 0.44 2540 0.53 2748 0.62 2942 0.71 3126 0.81
403 3000 1560 0.21 1868 0.31 2121 0.40 2355 0.50 2575 0.60 2781 0.70 2972 0.80 3152 0.89
471 3500 1698 0.29 2003 0.42 2242 0.53 2457 0.63 2660 0.74 2854 0.85 3040 0.97 3216 1.09
538 4000 1841 0.39 2139 0.54 2375 0.67 2579 0.79 2767 0.91 2947 1.04 3121 1.16 3289 1.29
605 4500 1990 0.50 2276 0.68 2511 0.84 2710 0.99 2890 1.12 3059 1.26 3221 1.39 3379 1.53
672 5000 2146 0.64 2416 0.84 2648 1.03 2846 1.20 3022 1.36 3184 1.51 3338 1.66 3486 1.81
739 5500 2308 0.82 2558 1.03 2785 1.25 2982 1.45 3157 1.63 3316 1.80 3465 1.97 3607 2.14
807 6000 2476 1.03 2704 1.24 2924 1.49 3119 1.72 3294 1.93 3452 2.13 3598 2.32 3736 2.50

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

101 750
134 1000
168 1250
202 1500
235 1750 3270 0.62 3447 0.70
269 2000 3272 0.69 3448 0.78 3616 0.86
303 2250 3277 0.76 3451 0.85 3618 0.94 3777 1.04 3931 1.14 4079 1.24 4222 1.34 4360 1.44
336 2500 3287 0.83 3459 0.92 3623 1.02 3781 1.13 3934 1.23 4081 1.34 4223 1.45 4361 1.56
370 2750 3302 0.91 3471 1.01 3633 1.11 3789 1.22 3940 1.33 4086 1.44 4227 1.56 4364 1.67
403 3000 3324 1.00 3489 1.10 3648 1.21 3802 1.32 3950 1.43 4094 1.55 4234 1.67 4369 1.79
471 3500 3383 1.20 3542 1.32 3694 1.43 3842 1.55 3985 1.67 4124 1.79 4260 1.92 4392 2.05
538 4000 3451 1.43 3607 1.56 3757 1.70 3901 1.83 4039 1.96 4174 2.09 4304 2.22 4432 2.36
605 4500 3532 1.68 3681 1.82 3827 1.97 3968 2.12 4105 2.28 4237 2.43 4365 2.57 4489 2.72
672 5000 3631 1.97 3771 2.12 3909 2.28 4044 2.44 4177 2.61 4306 2.78 4432 2.95 4555 3.11
739 5500 3744 2.30 3877 2.47 4008 2.64 4136 2.81 4262 2.98 4385 3.16 4507 3.34
807 6000 3868 2.68 3995 2.86 4120 3.04 4242 3.22 4361 3.41 4479 3.59
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Wheel Diameter = 12 1/2" inchesInlet Area = 0.267 sq.ft. Tip Speed = 3.273 x RPM FRBJ-125



               Air  Performance  Data

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

202 750 1013 0.05 1423 0.12
270 1000 1056 0.08 1426 0.14 1742 0.23
337 1250 1102 0.1 1462 0.18 1749 0.27 2011 0.37 2249 0.48
404 1500 1157 0.13 1509 0.24 1785 0.33 2025 0.43 2251 0.54 2463 0.66 2661 0.8
472 1750 1217 0.16 1555 0.29 1832 0.41 2065 0.51 2274 0.62 2472 0.75 2662 0.88 2844 1.03
539 2000 1275 0.2 1608 0.35 1878 0.49 2112 0.62 2316 0.74 2504 0.86 2681 1 2853 1.14
607 2250 1334 0.24 1667 0.41 1926 0.57 2158 0.73 2364 0.87 2549 1.01 2719 1.15 2882 1.29
674 2500 1399 0.3 1727 0.47 1981 0.66 2204 0.84 2410 1.01 2596 1.17 2766 1.32 2924 1.47
741 2750 1471 0.36 1785 0.54 2040 0.75 2257 0.95 2456 1.15 2642 1.33 2813 1.51 2972 1.68
809 3000 1549 0.43 1843 0.62 2100 0.84 2314 1.07 2507 1.29 2688 1.5 2859 1.7 3019 1.9
944 3500 1711 0.6 1969 0.82 2217 1.06 2433 1.32 2621 1.58 2794 1.84 2955 2.09 3110 2.34
1078 4000 1876 0.82 2115 1.07 2337 1.33 2551 1.61 2741 1.9 2911 2.2 3068 2.5 3216 2.79
1213 4500 2045 1.09 2273 1.38 2471 1.65 2669 1.95 2858 2.27 3031 2.6 3188 2.93 3333 3.27
1348 5000 2219 1.41 2436 1.74 2621 2.05 2798 2.36 2976 2.7 3147 3.05 3307 3.42 3454 3.78
1483 5500 2399 1.8 2601 2.17 2780 2.52 2943 2.85 3104 3.2 3266 3.57 3422 3.96 3571 4.36
1617 6000 2583 2.26 2768 2.66 2943 3.06 3098 3.43 3246 3.79 3394 4.17 3542 4.58

CFM OV RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP RPM BHP

202 750
270 1000
337 1250
404 1500
472 1750 3016 1.18
539 2000 3019 1.29 3180 1.46 3334 1.63 3483 1.81
607 2250 3038 1.44 3191 1.6 3339 1.77 3484 1.95 3625 2.14 3762 2.33
674 2500 3075 1.63 3219 1.79 3360 1.95 3498 2.13 3633 2.32 3766 2.51 3895 2.71 4022 2.92
741 2750 3120 1.85 3261 2.01 3397 2.19 3528 2.36 3657 2.54 3783 2.73 3907 2.93 4029 3.14
809 3000 3168 2.08 3309 2.27 3442 2.45 3570 2.63 3695 2.82 3816 3.01 3934 3.21 4051 3.41
944 3500 3259 2.58 3401 2.81 3536 3.04 3665 3.26 3788 3.47 3905 3.68 4019 3.9 4129 4.11
1078 4000 3358 3.08 3495 3.37 3627 3.65 3756 3.92 3880 4.18 3999 4.44 4114 4.69
1213 4500 3471 3.6 3602 3.93 3729 4.26 3852 4.59
1348 5000 3590 4.15 3719 4.53
1483 5500 3710 4.76
1617 6000
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Wheel Diameter = 13 1/2"inchesInlet Area = 0.349 sq.ft. Tip Speed = 3.535 x RPM FRBJ-135
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   The Composite Fan Company 
       
  The Composite Fan Selector  - Electronic Media that Saves time 


